
ZARZĄDZENIE Nr 0152/20/10
Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu

z dnia  21 czerwca 2010 roku

w sprawie zmiany w Zarządzenia Nr 0152/56/08 Wójta Gminy Krzyżanowice- Kierownika Urzędu 
z dnia 15 grudnia 2008 roku w sprawie zasad rachunkowości przyjętych przez jednostkę Urząd 

Gminy Krzyżanowice oraz zakładowych planów kont dla budżetu Gminy Krzyżanowice 
i jednostki Urząd Gminy Krzyżanowice

Na  podstawie   art.  33  ust.3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(tekst  jednolity  Dz. U. z 2009 roku,  Nr 152, poz.  1223 z późn. zm.)  oraz rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 28 lipca 2006 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont 
dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora 
finansów publicznych (Dz. U. Nr 142, poz. 1020 z późn. m.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

W załączniku nr 3 „ Zakładowy plan kont dla ewidencji księgowej budżetu jednostki Urząd Gminy 
Krzyżanowice”  do Zarządzenia Nr 0152/56/08 Wójta Gminy Krzyżanowice- Kierownika Urzędu z dnia 
15 grudnia 2008 roku  w sprawie zasad rachunkowości przyjętych przez jednostkę Urząd Gminy 
Krzyżanowice oraz zakładowych planów kont dla budżetu Gminy Krzyżanowice i jednostki Urząd 
Gminy Krzyżanowice za tabelą II  „Opis kont” dopisuje się:

Celem wyodrębnienia w ewidencji księgowej zobowiązań wymagalnych od ogółu zobowiązań oraz 
należności wymagalnych w ramach ogółu należności wprowadza się następującą zasadę:

 na koniec kwartału po dokonaniu analizy ogółu zobowiązań -  zobowiązania wymagalne 
przeksięgowuje się na konto syntetyczne z rozszerzeniem o litery „ZW”,

 na koniec kwartału po dokonaniu analizy ogółu należności – należności wymagalne 
przeksięgowuje się na konto syntetyczne z rozszerzeniem o litery „NW”.

    § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu

